
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
TRIDENT LONGLIFE 5w40 
 
POPIS: 
Vysoce výkonný syntetický olej vhodný pro nejmodernější benzínové a naftové motory. 
 
APLIKACE: 
Vhodný pro použití v benzínových a naftových motorech s emisními standardy Euro IV s nebo bez částicových 
filtrů. 
Zejména doporučen pro automobily s variabilními servisními intervaly a další aplikace vyžadující výkonný olej 
přispívající ke snížení spotřeby paliva. 
 
UŽIVATELSKÉ VÝHODY: 
• Díky vysoké kvalitě tohoto oleje je efektivně snižována spotřeba pohonných hmot a zároveň je 
minimalizováno opotřebení motoru. Viskozita oleje je udržována i při náročných provozních podmínkách, čímž 
je zaručena maximální ochrana motoru.  
•  Díky Low SAPS specifikaci je kompatibilní s katalyzátory a filtry pevných částic. 
•  Vyvinuto, vyrobeno a baleno v Anglii - originál firmy Millers Oils Ltd. 
 
VÝKONOVÝ PROFIL: 

• API SM/CF  
• ACEA A3/B4-04, C3-07 
Splňuje požadavky norem 
• MB 229.51 
• VW 502.00  
• VW 505.01 
• BMW Longlife 04 
• Porsche 
 
CHARAKTERISTIKA: 
SAE viskozita: 5w40 
Hustota při 15°C:  0.850 
Kinematická viskozita při 100°C: 14.4cSt 
Kinematická viskozita při  40°C: 86.0cSt 
Viskozitní index: 165 
Bod skápnutí: -42°C 
Bod vzplanutí: 220°C 
Viskozita při studeném startu -30oC (CCS): 6,600cP 
 
BALENÍ: 
1l, 5l, 25l, 60l, 205l 
 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST:  
Bezpečnostní list č. 6124 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výhradní dovozce do ČR a SR: A-SHIFT s.r.o.  Svobody 774/77  Liberec 15  460 15 
www.millersoils.cz  info@millersoils.cz  tel.: 482 777 133  fax: 485 124 629 


